
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛТШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 ]Ъ_1487-па

О внесении изменений в Порядок
финансового обеспечения по содержанию,
управлению и распоряжению объекгами
муньщипальной казны городского округа
<(Город Южно-Сахалинсю>. утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 29.08.20 12 )Ч 1843

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 ]{ 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация

города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения по содержанию, управлению и

распоряжению объектами муниципальной казны городского округа <(Город Южно

Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 29.08.2012 К9 1843, изменения. дополнив пункт 2.1 абзацами

следующего содержания:
«- оценка затрат на возведение автостоянки открытого типа на 300 машиномест

по южной стороне ул. детской, восточнее территории 000 «Сахалин Шельф

Лоджистчю> в г. Южно-Сахалинске;
- развитие и доработка муниципальной информационной системы

«Межведомственная интеграционная реестровая система».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

к разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалянска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента по управлению муниципальным имуществом аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Меренков А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


